SEKCE 2

Budova | building

@ Cislo bytu | Apartment number

REZIDENCE

Moser

5 ) N P Podlazi | floor

Schéma arealu | Chart campus

1
2
3
4
)

PREDSIN / HALL

KOUPELNA + WC / BATHROOM + TOILET
OBYVACI POKOJ /LIVING ROOM
KUCHYNSKY KOUT / KITCHEN

LOZNICE / BEDROOM

Plocha bytu celkem / Apartment Area Total

PRODEJNI KANCELAR | SALES OFFICE
JTH GROUP AS.

KRUPSKA 33/20, 415 01 TEPLICE

+ 420 603 888 999
ROMAN.WURZEL@]JTH.CZ

JT-H

www.rezidencemoser.cz
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Jizni pohled na dim/ Building View - South side

Puadorys podlazi | Floor plan
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Plochy jednotlivych mistnosti jsou pouze orientacni. Vyobrazené zafizeni interiéru (kuchyriska linka, el. spotfebice, skiing, nabytek apod.) v pudorysech byt nejsou soucasti dodavky.
PFesné parametry bytu jsou specifikovany ve standardech a ve smlouvé. Developer si vyhrazuje pravo na zménu uvedenych informaci.
* Podlahova plocha ve smyslu nafizeni viady ¢.366/2013 sb., tedy pidorysna plocha vsech mistnosti bytu véetné pidorysné plochy vech svislych nosnych a nenosnych konstrukci uvnitr bytu.
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